

אני חושב שזה הגיוני אם אתחיל בדיווח על החוויות שלי. אז מה שנתקלתי בתיאולוגיה אולי לא יגיע כל כך במפתיע. את החוויות הללו "עיבדתי" בשתי הקדמות, בהקדמה 1 כ"אדם רגיל" ובהקדמה 2 "כמורה דתית בדימוס".

**הקדמה 1:** בימים האחרונים של קיץ 2022, כשהייתי - כמו תמיד - על "פיסת החוף שלי" בין Bias-Lespecier ו-"Mimizan Beach" (דרום מערב צרפת) ורציתי לצאת לטיול קצר על החוף (כמובן בלי "בגדי ים", כי החוף היפה הזה הוא נטוש בדרך כלל), הייתה משפחה עם שתי בנות צעירות (אני מניח בסביבות 11 ו-7), שגם הן היו עירומות בין הוריהן (שעם זאת בקושי ניתן היה לראות כי ברור שהם ישנו, אם כי "עם בגדי ים רגילים") והאוקיינוס "רקד מסביב". בדרך החוצה נתתי לה דרגון רחב. אבל בדרך חזרה חשבתי שאני יכולה לעבור גם בלי הפער הגדול בין הבנות למים, כי הבנות כמובן יודעות "כזו פתיחות" ואין להן בעיות עם זה, והן גם היו די רחוקות. וכשהתקרבותי, הצעיר כמעט הסתער לעברי, רק ואז פנה קרוב יחסית אליי ב"מסלול מדוקדק". והמבוגרת עמדה קצת מהצד והתבוננה, אם כי ב"נשיות מלאה". אני חושד שמבחינת הבנות הייתי אחת מהן ושהן התנהגו לפי המוטו "צדק ילדותי" וגם הסכימו אחת עם השניה: "אם אין לו בעיה שאנחנו מסתכלים עליו, גם אין לנו שום בעיה איתו. מסתכל עלינו הסתכל על!"



איכשהו, כמובן, זו הייתה חוויה יפה עבורי (בכל זאת, אני בן 80) וסיפרתי על כך לחבר, כומר פרוטסטנטי לשעבר - והוא אמר שחבל שבנות יפסידו בקרוב הטבעיות והפתיחות הזו.

אני מנסה עכשיו לעצב ולהפיץ קונספט כך שהטבעיות והפתיחות

הזו תישמר, לא פחות מהכל יש לזה קשר להיותי באמת יפה כבן אדם.

לפחות לשתי הבנות הצעירות יש עכשיו שתי חוויות (כלומר חיוביות מאוד): אם הן רואות גבר עירום, הן לא יתעוורו או שיקרה להן משהו

רע, ואם גבר עירום יראה אותן עירומות, הוא זכה לא לנשוק או אחרת זה יעשה להם משהו רע. עכשיו אתה יודע שכל הפחדים על עירום הם בעיקר שטויות. כמובן, כדי שלצעירים תהיה גישה חיובית באמת לחיים, צריך להיות מתאים פדגוגיה. וזו הדאגה שלי, ראה את העמודים האחרונים של הטקסט הזה. ואני חושב שאני לא פדופיל ושהבנות אינן גרונטופיליות (כלומר רוצות לאהוב "זקנים"), אלא שהן פשוט טבעיות, בריא וסקרן ולכן מתוך דחף טבעי רוצה להתגבר על העוינות התרבותית לגוף (בדיוק כמו שאני רוצה) ולא רוצה "יותר" בכלל.

ואם אני זוכר יותר ברור: כשהגעתי לדיונה וראיתי את הבנות בפעם הראשונה, הן התרוצצו, כשהסתובבתי סביבן הן עדיין רצו - וכשחזרתי מהטיול בחוף אחרי אולי הגיעה שעה, הם עדיין רצו. נראה כאילו ההתגברות על העוינות לגוף עוררה מאוד את הדחף שלהם לזוז או אפילו את החיוניות שלהם. אז ההתגברות על הבושה היא לא רק ליהנות מהוויתור על האינסטינקטים, אלא על התעצמות של האדם כשלעצמו.

מה שחוויתי כאן הוא בהחלט גם בעיה פילוסופית של הכרת העולם בכלל: אם הייתי מתנהג כרגיל "עם בגד שחייה", הבנות היו כמובן רואות את זה מרחוק - ומתנהגות באותו אופן ו"מתכסות". וכשהתקרבותי, הייתי מקבל את הרושם שהם "כאלה", אפילו על חוף בודד, כי ה"בושה האופיינית" הזו היא חלק מהאנושיות שלנו. אולם המציאות היא שאז הייתי רואה רק את מה שאני - לא הייתי רואה מציאות אובייקטיבית. ועם זה לא הייתי רואה את הסיכויים לחינוך מוסרי יותר מכוון-חיים ובסופו של דבר את הפדגוגיה של תפיסה אמונה המבוססת על ישו האמיתי (שזה מה שמעניין אותי).

ואחרי מספר שיחות, במיוחד עם חברים, על ה"מפגש" הזה, אני חייב להסדיר משהו. חלק מהחברות הבינו מיד שגם הבנות היו רוצות "לגעת" ו"לגעת בהן" כי, כידוע, אם את רוצה עירום, "אתה בהחלט רוצה עוד". אני חייב לא להסכים כאן! ברור שיש כאן אי הבנה מאוד גדולה וקטלנית ביותר: הבנות פשוט לא רצו להתבייש בנשיות שלהן וצריכות להסתיר את זה, סוף סוף הן רצו להתגאות בנשיות שלהן, הן רק רצו "לראות ולהראות" מה שהם רצו להיות אנושיים - ותו לא! ועם חינוך מוסרי הגיוני זה יישאר כך - ולמשך זמן רב, זאת אומרת אפילו עד הנישואין!

**הקדמה 2:** אחרי שיעור, פעם אחת בא אליי תלמיד ואמר בערגה שצדקתי מאוד לדעתי שסקס שייך לנישואין ושאורגזמה כל כך חשובה. למרבה הצער, היא הייתה עושה את זה אחרת כי היא לא ידעה טוב יותר, והיא הייתה מתעצבנת מאוד כי זה היה האדם הלא נכון. חיבקתי

את האצבעות והאצבעות האמצעיות של שתי ידי יחד, הסתכלתי עליהן בקצרה ושאלתי אם גם "זה" לא עשה את זה. על כך היא ענתה: "כמובן, אבל אף אחד לא אומר את זה...". אז אני אומרת את זה עכשיו לאחרים שרוצים להשתפר מההתחלה - ובאופן ברור ככל האפשר!

אני רוצה קודם כל לציין שהגעתי לכמה גישות יותר במקרה או דרך אגביות מסוימת מצידי, אני חושב כאן למשל על השיחה עם האם בעמוד 21 - או על השיחה עם התלמידה רק סיפרתי. בבית הספר לא ממש היה לי האומץ לתת המלצות כאלה בגלוי על ידי שזירת האצבעות, ולא חשבתי שזה הכרחי. אבל אחרי התקופה הפעילה שלי כמורה, היו לי שיחות עם בנות או צעירות על איך הן יכולות לעשות את זה נכון, שם עשיתי את זה עם האצבעות. את השיחה הראשונה שלי בכיוון הזה ניהלתי לפני כמה שנים עם סטודנט שראיתי יושב על ספסל בפארק ליד האוניברסיטה בפס עם סטודנט ברור במהלך טיול למרוקו. איכשהו התחשק לי לדבר עם שניהם ולומר שאני מורה לדת קתולית בגרמניה ושהתלמידים הכי מתעניינים שלי היו בנות מרוקאיות (הם באמת היו) ואם אוכל לדבר איתה על מה שהתלמידים האלה עושים כל כך מתעניין. כמובן, זה עם החיג' אב במיוחד רצה לדעת את זה!

אז אמרתי להם לפי המוטו שבכל מקרה אנחנו לא מכירים אחד את השני ושמיילא לעולם לא נתראה יותר, והבעתי בחופשיות את הרעיון שלי שישו הזה בכלל לא מתעניין בדת, אבל הוא שם לב איך נשים נסחטו אז לזנות עם משפט שני העדים וכיצד רצה לשנות זאת על ידי פרסום זה - וכיצד הוא נהרג על כך על ידי רצח שיפוטי. לבסוף, גם מתנגדיו עשו מזה דת כדי לכסות על מחויבותו האמיתית של ישוע. וגם היום אין עניין במוסר האמיתי של בנות צעירות בפרט, רק שהדברים היום שונים ממה שהיו אז. אז אי פעם יגידו להם רק מוסר בושה כוזב, אבל זה במקרה הטוב יגרום לפחדים חסרי טעם. אף פעם לא ראיתי בנות מתחילות לקיים יחסי מין כי נהנו להיות עירומות על חוף יפהפה (שם דבר כזה נפוץ). עם מודעות מתאימה, אפילו עירום אין בעיה - ומעל הכל, הם יכולים לגלות איזה גבר מתאים להם רק באמצעות מגע עור וללא חדירה! כי כדי לחוות את האורגזמה, וזה מה שחשוב, צריך רק מגע קל - אם זה בן הזוג הנכון, אין צורך בחדירה. אבל, לפי דעתי, כולם צריכים לדעת על זה ולרצות גם את זה... ואני עדיין יכול לראות איך העיניים שלה נעשו בהירות יותר ויותר - כן, ברור שזה מה שהיא חלמה עליו, איכשהו נגעתי במשהו שנשמה שלה... ואישה מוסלמית עם חיג' אב, כלומר עם כיסוי הראש הזה שרק משאיר את פניה חשופות! אם זה כלום!

חוויתי אז חוויה דומה עם מלצרית צעירה בבית הארחה קטן בבאלי, איתה התחלתי לדבר כשהיא הביאה לי ארוחת בוקר - וגם עם עיניים כל כך נוצצות!

מה שהרשים אותי במיוחד היה השיחה עם בוגר תיכון מצפון גרמניה בסיוור עולמי, אותו פגשתי בעת ביקור בקטקומבות עם עצמות הנזירים הפרנציסקנים שמתו לפני זמן רב מתחת לכנסייה הפרנציסקנית בלימה (פרו). כשסיפרתי לה על מבחן האורגזמה - מזמן יצאנו שוב באוויר הצח - וקישרתי את האצבעות שלי, הבנתי שזה נוגד את המוסר שלה, שלפיו היא כמובן רצתה לחיות. ואז אמרתי: "כן, מי שאוסר הכל רק מבטיח שהכל יסתיים סוף סוף...". ותוך שבריר שנייה, כביכול, פניה אורו וגם עיניה החלו לזרוח וברור ש"זכיתי" אותה - היא גם הגיעה לסיוור בעיר, שהזמנתי כי יכולנו ליהנות ולראות משהו מלימה באותו הזמן.

כמובן, חשבתי למה שלוש הבנות האלה (בשבילי הן היו בנות שברור שאין להן "ניסיון גברי") נראו כל כך אופוריות בגלל הרעיונות שלי. אני זוכרת תלמידה אחרת שהגיעה אליי אחרי שיעור וסיפרה לי על הביקור הקרוב שלה אצל רופא הנשים. בהתחלה לא הבנתי מה היא רוצה, אבל כששאלתי, גיליתי שהיא רק רוצה ש"זה" יגמר ושהיא מצאה מישהו "בשביל זה" ורוצה לעשות הכל כמו שצריך - כמו שאני יודע היום. אבל אז פשוט לא היה לי את הדמיון שזו יכולה להיות הסיבה להתחיל לקיים יחסי מין. בכל מקרה, ההתרשמות שלי - במבט לאחור - היא שהילדה הייתה ממש במצוקה, לפחות לי היא לא נראתה מאושרת בכלל. ועכשיו אני מבינה ששלושת הבנות נראו כל כך באופוריה, כי גם הן היו באותה מצוקה או דומה, שממנה שחררתי אותן עכשיו, כמו נטל, עם הרעיון של אלטרנטיבה. כמובן שאני לא יודע אם השגתי משהו מהותי כאן.

לפחות נתקלתי במושג של מוסר גבוה שצריך להדהד גם אצל צעירים בזמננו ושאני יכול גם להכליל, במיוחד בגלל שהבנות הגיעו מתרבויות שונות. אז כשזה מגיע למוסר מיני, לא תמיד אפשר פשוט להיות נגד משהו, אבל מעל הכל צריך להיות בעד משהו, וכדי לעשות את זה צריך לתת לצעירים, ובעיקר לבנות, טיפים איך לקבל מוסר גבוה בשמחה ובאינטליגנציה תוכל לחיות ממש מההתחלה! ניסיתי את זה כעת מעמוד 8 (בגרסה המפורטת).